Právní služby - konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

K dokladu č.: 20191911412

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Faktura č. 2019-043

Převzal

ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

UCETNI DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 13.11.2019
Čas: 10:55:15
Lie: MC10
Str: 1

Schvaluji:

Částka: 56 507,00
Slovy: PADESÁTŠESTTISÍCPĚTSETSEDM Kč OOhal

Agendové číslo: 20191911412
Evidenční číslo: 20191911412

Externí subjekt: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
IČO: 88515583

Číslo dokladu: 2019043

Pérovací symbol: -

Popis: právní služby-konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

[...]

Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Dobrý den, Adame,

prosím o odsouhlasení výkazu práce za právní služby. Děkuji.

Tomáš U.

1

ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

ÚČETNÍ DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 07.01.2021
Čas: 13:16:05

Lie: MCI0

Str: 1

Schvaluji:

Částka: 93 775,00
Slovy: DEVADESÁTTŘITISÍCESEDMSETSEDMDESÁTPĚT Kč OOhal

Agendové číslo: 20201911314
Evidenční číslo: 20201911314

Externí subjekt: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát
IČO: 88515583

Číslo dokladu: 2020034

Pérovací symbol: -

7

Popis: právní služby - KS

PID DrtZ Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval —i Provedeno

[...]

Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz

ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

ÚČETNÍ DOKLAD
Zálohová faktura dodavatelská

Datum: 17.09.2019 
Čas: 13:40:15

Lie: MC10

Str: 1

Schvaluji:

Pérovací symbol: -

Agendové číslo: 20191911192
Evidenční číslo: 20191911192

Částka: 98 736,00
Slovy: DEVADESÁTOSMTISÍCSEDMSETTŘICETŠEST Kč OOhal

Externí subjekt: MARTIN LUDMA
IČO: 73040291

Číslo dokladu: Z19011

Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika

P1D DrtZ Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval , Provedeno

MCT0P001M5NT 0 2019 9 11 400000133 Schleissová Lenka, OEK-ÚČET-

[...]

Dodavatel souhlasí s opožděnou platbou, potvrzení nezasílá.

Dne

24. 04. 2020

ÚMČ Praha 10 
IČO: 00063941

UCETNI DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 27.04.2020
Čas: 16:53:44

Lie: MC10
Str: 1

Schvaluji:

Pérovací symbol: -

Agendové číslo: 20201910371
Evidenční číslo: 20201910371

Částka: 65 824,00
Slovy: ŠEDESÁTPĚTTISÍCOSMSETDVACETČTYŘI Kč OOhal

Externí subjekt: MARTIN LUDMA
IČO: 73040291

Číslo dokladu: 2020009

Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika 11. část / '

PID Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval /vr~ Provedeno
MC10P001J06K 0 2020 4 2 100000077 Schleissová Lehká, OEK-ÚČET-